2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1716 от 13.09.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 28.10.2010
№ 3300 «Об утверждении состава
и положения комиссии по вывозу
бесхозяйных, брошенных транспортных
средств с придомовых территорий
и территорий улично-дорожной сети
города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.10.2010 № 3300 «Об утверждении состава и положения комиссии по вывозу бесхозяйных,             брошенных транспортных средств с придомовых территорий и территорий улично-дорожной сети города Сургута» (с изменениями от 25.07.2011 № 1951, 27.10.2011 № 3235, 29.08.2012 № 2537, 26.11.2014 № 3952) следующие изме-нения:
1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении состава и положения комиссии по вывозу бесхозяйных, брошенных транспортных средств».
1.2. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _________
Состав комиссии
по вывозу бесхозяйных, брошенных транспортных средств
	Основной состав
	Резервный состав

	Лапин
Олег Михайлович – заместитель
главы Администрации города,
председатель комиссии
	-

	Кочетков
Вадим Владимирович – директор
департамента городского хозяйства, заместитель председателя комиссии
	-

	Молчанова
Елена Александровна – ведущий
инженер отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства, секретарь комиссии
	Тришина
Валентина Васильевна – главный специалист отдела организации
ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов городского
хозяйства департамента городского
хозяйства, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Газизов
Игорь Геннадьевич – начальник
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства
	Кононенко
Алексей Владимирович – начальник отдела по ремонту и содержанию
автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства

	Яремаченко
Владимир Иванович – начальник контрольного управления
	Савостьянова
Ирина Владимировна – заместитель начальника контрольного управления

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник
отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления
	Кураева
Елена Викторовна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

	Алексеев
Александр Павлович – депутат Думы города (по согласованию)
	Пахотин
Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города (по согласованию)

	Духовников
Евгений Викторович – заместитель
начальника Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту,
подполковник полиции (по согласо-ванию)
	Шашлов
Сергей Владимирович – начальник
отдела охраны общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту
(по согласованию)